



دیدار کارگزاران حج ابراهیمی و مدیران کاروانها، مسؤولان ستادهای دهه فجر - 3 بهمن / 1381

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی از دهه فجر بعنوان يك فرصت تاریخی که ملت ایران را از حصار خطرناك استبداد و استیلاي بیگانگان خارج کرد، یاد نمودند و با اشاره به تلاشهای دشمنان هویت ملی و کشور برای خارج کردن ملت ایران از این فضای مستعد بالندگی و رشد تصریح کردند: تا هنگامیکه مردم هوشیاری و آگاهی لازم را داشته باشند و مسؤولان در خدمت منافع مردم عمل نمایند و وجدانه و خالصانه و با همدلی در راه تحقق اهداف عالی انقلاب اسلامی و بهره‌مند کردن مردم از این اهداف گام بردارند، هیچ دشمنی نمی‌تواند اهداف شوم خود را پیاده کند.

ایشان امروز در دیدار کارگزاران حج ابراهیمی و مدیران کاروانها، مسؤولان ستادهای دهه فجر و قشرهای مختلف مردم، دهه فجر را یادآور روزهای عظیم انقلاب اسلامی و تجسم اراده و عظمت امام بزرگوار و مانع بزرگی در مقابل تلاشهای دشمنان دانستند و تأکید کردند: باید با آگاهیها و فعالیتهای لازم فرهنگی، مردم به بهترین وجه از این ایام بهره‌مند شوند و بر همین اساس فعالیت افراد و نهادهایی که در جهت زنده نگه داشتن دهه فجر و یادبود روزهای عظیم انقلاب تلاش می‌کنند بسیار با ارزش است.

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی، ملت ایران را در يك فضای آزاد متکی بر استعدادهاي خود برای اعتلاء و بالندگی قرار داد، به گستردگی موج فرهنگی و سیاسی مراکز استکباري و دشمنان بشریت و اسلام در سراسر جهان از جمله ایران اشاره و خاطرنشان کردند: ملتی که معرفت و آگاهی لازم را کسب کرده باشد، می‌تواند در مقابل این امواج بایستد و پایداری نماید.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ایمن، استقامت و آگاهی ملت ایران را مثال زدنی خواندند و با اشاره به تلاش دشمنان برای بهره‌مند نشدن مردم از اهداف انقلاب تأکید کردند: اصرار بر مبارزه با فساد اقتصادی به این علت است که این مبارزه زمینه‌ساز بهره‌مندی واقعی مردم از اهداف انقلاب می‌باشد و اگر فساد اقتصادی میان مسؤولان کشور رایج شود، ضربه‌ای که کشور از این مسئله متحمل خواهد شد، قابل جبران نخواهد بود.

ایشان شرط اصلی موفقیت جهاد بزرگ مبارزه با فساد مالی و اقتصادی را همدلی مسؤولان کشور برشمردند و خاطرنشان کردند: باید مسؤولان در قوای سه‌گانه در این مبارزه که برای سرنوشت کشور و نظام تعیین کننده است، ضمن عزم جدی، با یکدیگر همکاری نمایند و هر يك از قوا سهم و وظیفه خود را در این مبارزه انجام دهد. رهبر معظم انقلاب اسلامی دستگاههای مبارزه کننده با فساد مالی را به قاطعیت در این مبارزه، عدم تبعیض، عمل به مر قانون، و مقابله با مفسد واقعی توصیه کردند و افزودند: این مبارزه باید بگونه‌ای باشد که کسانی که برای ورود به میدان فساد مالی وسوسه می‌شوند، بدانند که عاقبت این کار سخت و برخورد با آن جدی و قاطعانه است. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دستگاههای اجرایی و قضایی در کنار مبارزه با فساد مالی باید مراقبت و نظارت جدی بر گلوگاهها و زمینه‌های فساد اقتصادی داشته باشند، تصریح کردند: این مبارزه هنگامی برای کشور سودمند خواهد بود که در آن با نیت الهی و بی‌طرفی عمل شود و احساسات و بازیهای سیاسی و جناحی مانع دیدن حق نشود.

ایشان همچنین با اشاره به برخی اظهارنظرها که مبارزه با فساد اقتصادی را مانع سرمایه‌گذاری می‌دانند، افزودند: این اظهار نظرها از نظر علمی صحیح نمی‌باشد زیرا از نظر علمی ثابت شده است که گسترش فساد در يك کشور با سرمایه‌گذاری نسبت عکس دارد و صاحب‌نظران علمی باید با تبیین این مسئله برای افکار عمومی مانع از جنجال آفرینی عده‌ای و تحت‌الشعاع قرار دادن مبارزه با فساد اقتصادی شوند. ایشان ملت و مسؤولان را به هوشیاری در مقابل برخی جنجال آفرینی‌ها فراخواندند و تأکید کردند: مردم از مبارزه



با فساد خرسند می‌شوند و این مطالبه و خواست مردم است لذا مسؤولان بعنوان خدمتگزاران مردم باید مراقب باشند تا بهانه‌ها را از دشمنان بگیرند و اگر برخی قشرها نیز دچار مشکلات هستند، در حد توان کشور در حل آن مشکلات تلاش نمایند تا دشمنان با این بهانه‌ها مانع حرکت مبارزه با فساد اقتصادی نشوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود از حج بعنوان واجب عظیم الهی و در بردارنده ظرفیتهای عظیم بمنظور استفاده ملتهای اسلامی یاد و خاطرنشان کردند: حج حامل ظرفیت عظیم معنویت، وحدت و آگاهی و معرفت است و اگر حج به معنای حقیقی کلمه صورت پذیرد و مسلمانان از ظرفیتهای آن استفاده نمایند بسیاری از مشکلات ملتهای اسلامی حل خواهد شد.

مقام معظم رهبری ظلم و جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی در طول 50 سال گذشته بخصوص در یک سال و نیم اخیر را بدلیل تفرق دنیای اسلام و همدل نبودن مسؤولان کشورهای اسلامی دانستند و با تأکید بر اینکه در مقابل استفاده رژیم صهیونیستی از اسلحه‌های مرگبار بر ضد مردم فلسطین نمی‌توان با نصیحت این رژیم را از ظلم و جنایت منصرف نمود، تصریح کردند: مسئله فلسطین با منافع همه کشورهای اسلامی مرتبط است و حمایت عمومی دنیای اسلام از ملت فلسطین در واقع حمایت جهان اسلام از یکایک کشورهای اسلامی و تضمین کننده منافع این کشورها است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند همبستگی اسلامی به دشمنان جهان اسلام و غارتگران بین‌المللی اجازه نخواهد داد براحتی یک کشور اسلامی را مورد تعرض قرار دهند.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین ری‌شهری نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی بیت‌الله‌الحرام با اشاره به دیدگاه‌های امام خمینی (ره) در مورد حج گفت: امام (ره) حج ابراهیمی را حقیقتاً زنده کرد و امسال نیز با توجه به شرایط جهانی، محور فعالیتهای بین‌المللی بعثه، شرایط دردناک مردم فلسطین است.

آیت‌الله جنّتی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از فعالیتهای ستادهای دهه فجر در سراسر کشور گفت: تبیین آرمانهای امام (ره) و اهداف انقلاب اسلامی بویژه برای نسل جوان، معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی، برگزاری مردمی مراسم دهه فجر در سراسر کشور و استفاده از نیروهای جوان و خلاقیت‌های آنان در مراسم دهه فجر از جمله اقدامات انجام شده برای ایام دهه فجر سال جاری است.